او این‌بار خطر کرده و سراغ تجربه جدیدی در نوشتن رفته است؛ به داستان در آوردن بخش مهمی از تاریخ اسلام که زندگی پیامبر گرامی اسلام (ص) است و قطعاً برای او تجربه شگفت‌انگیزی بوده است.

بدهید، کافی است عبارت «یاران پیامبر» را به شماره ۲۰۰۰۹۹۹ ارسال کنید. قیمت هر جلد هم ۱۵ هزار تومان است.

ZENDEGI - SALAM

ضمیمه روزانه روزنامه خراسان

شنبه • ۲۶ اردیبهشت ۱۳۹۶

۱۹ شعبان ۱۴۳۸ • ۱۶ می ۲۰۱۷

۷۵۹

هفت ویژگی کتاب سه‌گانه

زندگی پیامبر (ص)

۱- روایت داستانی و جذاب

اولین چیزی که در برخورد با کتاب نظر تان را جلب خواهد کرد، روایت داستانی آن است.